260T7.2008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: MISERICORDIA DI COLLE SANNITA - PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilanove il giorno VEWU T | delmesedi  OTTOH @E presso la
Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2. Awv Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3. Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5. Avv. Giovanni Angelo Mos¢  BOZZI - Assessore

6. Ing. Carlo o FALATO - Assessore ASSEN TE ]
7. Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENT Ef !
8. Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

fwﬂ
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Z et

Vs

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Sistema Formativo, Alta Formazione e Politiche
Sociali, fatta istruire dal Responsabile Servizio Politiche Sociali Dr.ssa Luigina Bartolomei qui di
seguito trascritta :

PREMESSO CHE Ila Provincia, oltre 1 compiti istituzionali di propria competenza, nell’ottica di una
maggiore crescita culturale e sociale della comunitd e cosi come statutariamente sancito, ispira la
propria azione alla promozione dello sviluppo e del progresso civile, culturale, economico e sociale

2



della collettivitd amministrata, attuando e sostenendo quegh interventi diretti al conseguimento di tali
obiettivi;

- CHE, la realizzazione di azioni finalizzate ad una migliore crescita civile generano conseguenti
vantaggi per uno sviluppo futuro ed una migliore qualita della vita dei singoli e della comunita tutta;

VISTA la nota acquisita al protocollo in data 06.07.2009 col n. 15948 con la quale il Presidente
della Misericordia di,Colle chiede un contributo economico per I’acquisto di un “elettroventilatore”
per la respirazione di emergenza da installare sull’ambulanza in loro dotazione.

CONSIDERATO CHE la Misericordia di Colle, nel corso degli anni, ha espletato notevoli attivita
di grande utilita sociale garantendo numerosi servizi alla collettivita;

RILEVATO CHE nell’ambito delle azioni espletate, la Misericordia si ¢ distinta principalmente
nell’assistenza sanitaria garantendo il servizio di soccorso e trasporto sanitario nonché nell’assistenza
ai dializzati;

- che I’Associazione ha partecipato a diverse missioni in occasione di calamita naturali come il
terremoto d’Abruzzo, prestando servizio per 10 giorni nel Comune di Sulmona.

SOTTOLINEATA la necessita di acquistare un “elettroventilatore” per continuare ad assicurare i
servizi socio sanitari e garantire, in maniera efficace ed efficiente, i servizi sopra illustrati.

RITENUTO valido e socialmente rilevante il programma delle attivita svolte dalla Misericordia di
Colle, su proposta dell’Assessore delegato, dover aderire alla richiesta concedendo un contributo
economico di € 240,00;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente del Sgttore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li : 1 Dirigent;O

e:‘?;ettore C’; m/ﬁ\l G A
ONOMIC@E

WFEL e <M ( Dr. ssa Filome‘ LLAZAZZERA)

H # BILE
QEGISTRAZIONE 1iPruns CONTABIE
op, 4008 PROGR W 224/ 03 Tt R

o205
O, 4-08.9%-9 Yorr 1 4 GruNTA

Su relazione dell’ Assessore Dr.ssa Annachiara PALMIERI
A voti unanimi

DELIBERA

Per tutto quanto in narrativa in premessa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto:

1. CONCEDERE alla MISERCORDIA di Colle, un contributo economico € 240,00 per
I’acquisto di un nuovo “elettroventilatore” per la respirazione di emergenza da installare
sull’ambulanza in loro dotazione.

2. AUTORIZZARE la spesa di € 240,00, (duecentoquaranta/00) con imputazione sul cap.
10094 del bilancio 2009, subordinando la liquidazione a presentazione di elementi
giustificativi.

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente di Settore per i successi e consequenziali
adempimenti.

4. DARE alla presente effetto immediato.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
I GRETARIQ GENERA IL¥ 1D E
‘ 1 (Prof] T nieflo CIMITILE)

= | ]

\
N. & Registro Pubblicazione (
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimaneryi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVE 6 077.2009 "

IL MESRO

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

1.2 OV, 2009

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO I!IAJ %%FRE Al 1O GENERALE
b M TARAN E AN o -
0///K1 ({g}ﬁﬁ {;rnﬁg 2

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lggvo 18.8.2000,

n. 267 il giorno ﬁﬁ NOY. 2003

)4 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
‘ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ statarevocata con atto n. del

1.2 NOV. 2009

Benevento i,

L SERRETAR A GAY
{{Dott. Clandj LR

¥ Y

Copia per

SETTORESA. Tz, A Fon Pl S/ [ proLn.
SETTORE gﬂgﬁ;,‘\g oY, Econ - il ]D prot. n.
SETTORE il prot. n.

/ % I

Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. o,

s

v s




L
.- J'\ \e& ol _§ VTR @(Q/Qiénw
9 o coutulraute JeCausis

' /QQ@QOQQ%M%&I“\_OJA
Y/ Misericordia di Colle -

Gruppo di Primo Soccorso e Protezione
Civile - C.so Umberto 69 tel.
348/0583622 - C.f 92018710621

PROVINCIA DI BENEVENTO

f

u LUG. 2009 Al Sig. Presidente
della Provincia di Benevento

Oggetto: richiesta di contributo di euro 400 per acquisto di un “elettroventilatore”

Il sottoscritto, dott. Umberto Marino, presidente dell’ Associazione di Volontariato
“Misericordia” di Colle Sannita

CHIEDE

alla S.V. I’elargizione del contributo riportato in oggetto al fine di acquistare un
“elettroventilatore” per la respirazione di emergenza da installare sull’ambulanza in
nostra dotazione.

Codesta associazione di volontariato opera da cinque anni sul nostro territorio ed ha
effettuato nel tempo numerosi interventi sia di natura sanitaria come trasporti infermi,
trasporti dializzati, taxi sanitario sia con interventi in collaborazione con le forze di
polizia (vigili urbani, vigili del fuoco, carabinieri, polizia stradale, guardia forestale
ed operatori A.N.A.S. anche in occasione di feste e manifestazioni sportive). Da
segnalare che in occasione del terremoto dell’ Abruzzo una nostra squadra composta
da 8 volontari ha prestato servizio per 10 giorni nel comune di Sulmona. 11 fatto di
aver operato sempre con la massima serietd ed efficienza per lenire eventuali
problemi alle nostre popolazioni, ci gratifica e nello stesso tempo ci spinge a
continuare ad operare in questa direzione con impegno sempre maggiore. Ma per
mrigliorare i nostri servizi abbiamo bisogno anche dell’aiuto delle istituzioni, essendo
la nostra una associazione onlus, quindi basata sull’autofinanziamento o sulle offerte:
ecco il motivo per cui Le chledo di darci un sostegno economico nella quantita
riportata in oggetto.

Sicuro di una Vs riscontro positivo alla richiesta in oggetto, Le porgo cordiali saluti.

ASSOCIAZIONE VO™ 0N

Colle Sannita 06/07/2009 " MISERICORDIA" Presi nte

‘ di anmi Ben
b Provincia di Benevento ' Couf S nta (Semevento) )
NE o Thberto T

RegistroProtocollo Entrata

AQO: Prot. Generale iy Ve oage
G LVA Jo 18 BEDERA
Nr.Prot.0015948 Data06/07/2009
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO

Dest. Presidente Provincia





